
rodné číslo 
trvale bytem ,363 01 Ostrov nad Ohří 
(dále jako zmocnite!)

7
7
3•>

i

uděluji tímto plnou moc

(dále také jen zmocněnec ).

aby mým jménem činil níže popsaná právní jednání:

i. '
vedl v eškerá právní jednání a činil veškeré právní jednání ve vztahu ke Státnímu pozemkovému úřadu, 
IČ 01312 774. se sídlem Husinecká i 024/11 a, 130 00 Praha 3 (včetně všech jeho územních pracovišť 
v ČR) v souvislosti s veřejnou nabídkou nemovitostí dle § 1 la zákona č. 229/1991 Sb. a s veřejnou 
nabídkou zákon č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu, za účelem převodu nemovitostí podle 
těchto zákonů.
Zmocněnec je pak konkrétně oprávněn zejména:

podat a vyplnit přihlášku
podat nabídku kupní ceny (nabídku nároku na převod pozemků)
podepsat za mne kupní smlouvu resp. smlouvu o převodu nemovitostí se Statním 
pozemkovým úřadem, včetně návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy

Veškeré tyto úkony se tedy týkají nemovitosti ve vlastnictví České republiky ve správě Státního 
pozemkového úřadu. š ■
Zmocněnec je dále oprávněn k dalším souvisejícím dílčím právním úkonům v rámci veřejných 
nabídek podle § 11 a z.č. 229/1991 Sb. a zákona č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu, jako 
např. prezentace účastníka, převzetí nabídkového listu, účast na konání veřejné soutěže, podání 
nabídky kupní ceny a převzetí protokolu o konání veřejné soutěže, uzavření kupní smlouvy se Státním 
pozemkovým úřadem a její podepsání za mou osobu.
Tato plná moc je tedy generální ve vztahu k činěni veškerých právních jednání spojených s konáním 
veřejných soutěží a s nabytím nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek zv cřejněných 
Státním pozemkovým úřadem, vždy však v souvislosti s využitím restitučních nároků zmocňuje.

n. ....... ....... :
Plná moc se dale uděluje zmocněnci ke všem právním jednáním v souvislosti s uzavíráním dalších a 
následných kupních a prodejních smluv se třetími osobami, jejichž předmětem jsou nemovitosti 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku L této plné moci, a to k podpisu kupních či 
prodejů ích smluv. včetně sjednání kupní ceny jménem zmocnitele.
Dále zastupovat mne v celém správním řízeni dle § 33 od st 2. písni, b) zákona č. 500/2004 Sb.. 
správní řád. ve znění pozdějších předpisů, vedené před příslušným katastrálním úřadem, včetně 
podpisu a podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, doručování a přebíráni veškerých 
písemností, rj. výzvy k odstranění nedostatků návrhu na vklad, seznámení s podklady pro rozhodnutí, 
usnesení, vyrozuměni o provedení vkladu, podám zpětvzetí návrhu a dalších procesních,ukonu a 
písemnosti.



III.
Plná moc se uděluje rovněžk vyřízení daňového přiznání (sepis a podpis) na daň z nabytí nemovitostí 
v souvislosti s prodejem předmětných pozemků třetím osobám. *
Tuto plnou moc nelze odvolat. Tuto plnou moc lze zrušit pouze dohodou zmocnitele a zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě ve stejném rozsahu, aby místo něho jednala za 
zmocnitele.

V Ostrově nad Ohří dne 25.1.2022

Zmocnitel:

Hana Patočková

Zmocněnec:

Plnou moc přijímám 

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Ostrov 
por č. legalizace 8C/2022

HaZwSSvá io« é za vla^ HANA PATOČKOVA, 1956 
imeno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Ostrov, 36301, Karlovy Vary

trva° pobytu* adresa^sta gobytu^a Čes

Občanský průkaz 
drun a čisto dokiadu na zaklade teeho byty zjištěny osobn; údaje, uveden 
v Městsky urad Ostrov dne 25.01.2022

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

v této ověřovací doložce

* .Nehodící se 



Ověřovací doložka pro vidiaaci Poř.č: 36461-0031-0159
Podle ověřovací knihy pošty: Teplá u Toužisě

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž je vidiaovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek.

Teplá u Toužisě dne 04.04.2024
Än *

1 1 Zí/AvJ

v -671- y


